
 

 

平成２８年４月１２日 

 

各報道機関  御中 

 

                          宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

 

「宮崎大学船塚ビオトープ 池の美化ボランティア」の開催及び参加者募集について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、教育学部附属幼稚園に隣接する宮大のビオトープの池のガマ（植物）を抜

き、ビオトープを整備していくボランティアを行います。 

つきましては、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂

くとともに、当日取材していただき記事として取り上げていただければ幸いに存じます。 

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具  

記 

 

 開 催 日  ４月１６日（土）  ８：３０～１８：００ 

    集合場所  宮崎大学教育学部棟東側駐車場 

    対  象  どなたでも参加可能 

 

※詳細は別紙をご覧ください 

  

 

 

 

 
報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう

～ 

 



宮崎大学学生ボランティア活動支援室


